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KALLOS SZAMPON KREM RELAX Z B5
0,3L

Cena 13,55 zł

Numer katalogowy 1038311966

Opis produktu
Krem - szampon z B5 300ml

 

Krem - Szampon Kallos jest szamponem z witaminami polecanym do codziennego mycia włosów.
Nadaje włosom jedwabisty połysk, spreżystość i naturalną piękność.
Dzięki zawartości kompleksu witaminy B chroni i regeneruje włosy.
Zalecany do codziennej pielęgnacji, ułatwia rozczesywanie.

 

Szampon znakomicie działa zarówno na włosy jak i na skórę głowy. Skutecznie pomaga odbudować uszkodzoną strukturę
włosa – działa silnie odżywczo zarówno od wewnątrz jak i zewnątrz. Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa
się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Pod wpływem działania szamponu włosy stają się mocne i łatwe w
pielęgnacji.

 

Substancje aktywne
Prowitamina B - wchodzi w skład grupy witamin B, działa nawilżającą, wpływa na odnowę i prawidłowe funkcjonowanie
komórek.
Witamina B1 - regeneruje i odżywia włosy
Witamina B2 - uczestniczy w reakcjach biochemicznych komórek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu skóry.
Witamina B3 - poprawia kondycję włosów, nawilża i odmładza skórę.
Witamina B5 - łagodzi podrażnienia i działa pobudzająco na skórę, wzmacnia włosy.
Witamina B6 - wspomaga wzrost włosów, chroni przed czynnikami atmosferycznymi, chroni skórę.
Witamina B7 - wpływa na wygląd włosów sprawiając, że są mocne i lśniące, poprawia stan skóry.
Witamina B9 - regeneruje komórki, opóźnia starzenie skóry, wzmacnia włosy.
Witamina B12 - wpływa na wygląd i strukturę włosów, wzmacnia skórę i włosy.

 

Efekty
Odżywia, wzmacnia, chroni przed czynnikami zewnętrznymi, przywraca elastyczność, włosy łatwo się rozczesują.

Przeznaczenie
Do wszystkich rodzajów włosów.

Sposób użycia: Odpowiednią ilość szamponu nałożyć na wilgotne włosy, następnie po dokładnym umyciu spłukać obficie
wodą. Należy stosować wskazówki producenta, które są zawarte na opakowaniu/ulotce.

Opakowanie o pojemności 300 ml

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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